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CONSEJO DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR
"CONAGOPARE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS'

CEDULA DE GASTOS

Desde:01/01/2024 Hasta:31/12/2024

PARTIDA

DENOMINACION

ASIGNACION
INCIAL
A

REFORMAS
B

CODIFICADO
C=A+B

COMPROMETIDO
D

DEVENGADO
E

PAGADO
F

SALDO POR
COMPROMETER|
G=C-D

SALDO
POR
DEVENGAR
H=C-E

SALDO
POR
PAGAR
I=C-F

5

GASTOS
ICORRIENTES

62099.08

-500

61599.08

57657.91

56267.72,

55053.54]

3941.17

5331.36

6545.54

51

GASTOS EN
PERSONAL

45837.8

45837.8

45677.8

45676.6

44693.49

160

161.2

1144.31

5101

Remuneraciones
Bésicas

34584

34584

34584

34584

34085.86

0

0

498.14

510105

Remuneraciones
Unificadas

27432

27432

27432

27432

27118.72

0

0

313.28

510106

Salarios Unificados

7152

7152

7152

7152

6967.14

0

0

184.86|

5102

Remuneraciones
IComplementarias

4307

4307,

4147

4147

4109.05]

160

160

197.95

510203

Decimotercer
Sueldo

2882

2882

2882

2882

2844.05

37.95

510204

Decimocuarto
Sueldo

1425

1425

1265

1265]

1265

160

160

160

5106

IAportes Patronales
a la Seguridad
Social

6946.8

6946.8

6946.8

6945.6

6498.58

1.2

448.22

510601

IAporte Patronal

4064.8]

4064.8]

4064.8

4064.76

3726.03

0.04

338.77

510602

Fondo de Reserva

2882

2882

2882

2880.84

2772.55

1.16

109.45

53

BIENES Y
ISERVICIOS DE
ICONSUMO

14800

-500

14300

10808.15

9419.27

9188.2

3491.85

4880.73

5111.8

5301

Servicios Basicos

900

900

373.35

373.35

373.35

526.65

526.65

526.65

530104

Energia Eléctrica

400

400

0

0

0;

400

400

400

530105

ITelecomunicaciones

500

500

373.35

373.35

373.35

126.65

126.65

126.65

5302

Servicios Generales

4000

o |lo|o | o

4000;

3854

3316.99

3097.74

146

683.01

902.26

530204

Edicion, Impresion,
Reproduccion,
Publicaciones,
ISuscripciones,
Fotocopiado,
Traduccion,
Empastado,
Enmarcacion,
Serigrafia,
Fotografia,
Carnetizacion,
Filmacion e
Imagenes
Satelitales.

1000

1000

879

879

879

121

121

530255

Combustibles

3000

3000

2975

2437.99

2218.74

25

562.01

781.26

5303

Traslados,
Instalaciones,
\Viaticos y
Subsistencias

2600

2600

1580

1580

1580,

1020

1020

1020

530303

\Viaticos y
Subsistencias en el
Interior

2600

2600

1580

1580

1580,

1020

1020

1020

5304

Instalacion,
Mantenimiento y
Reparacion

4200

4200

3200

2348.33

2336.51]

1000

1851.67

1863.49

530402

Edificios, Locales,
Residencias y
Cableado
Estructurado
(Intslacion,
Mantenimiento y
Reparacion)

1000

1000

1000

1000

1000

530405

\Vehiculos
(Mantenimiento y
Reparacion)

3200

3200

3200

2348.33

2336.51]

851.67

863.49

5307

Gastos en
Informatica

1500

1500

1200

1200

1200

300

300

300

530702

IArrendamiento y
Licencias de Uso de

1200

1200

1200

1200

1200;




Paquetes
Informaticos

Mantenimiento y
Reparacion de

530704 N ; 300 0 300 0 0 0 300 300 300
Equipos y Sistemas
Informaticos
Bienes de Uso y _
5308 Consumo Corriente 1600 500 1100 600.8 600.6 600.6 499.2 499.4 499.4
Materiales de
530804 Oficina 200 0 200 0 0 0 200 200 200
530805 Materiales de Aseo 200 0 200 0 0 0 200 200 200
Repuestos y }
530813 IAccesorios 1200 500 700 600.8 600.6 600.6 99.2 99.4 99.4
OTROS GASTOS
57 CORRIENTES 1461.28] 0 1461.28 1171.96 1171.85| 1171.85 289.32 289.43| 289.43
5701 [mpuestos, Tasas y 200 0 200 82.45 82.45|  82.45 117.55|  117.55 117.55
Contribuciones
ITasas Generales,
Impuestos,
570102 Contribuciones, 200 0 200 82.45 82.45 82.45 117.55 117.55| 117.55
Permisos, Licencias
ly Patentes.
Seguros, Costos
5702 Financieros y Otros 1261.28] 0 1261.28 1089.51 1089.4 1089.4 171.77 171.88] 171.88
Gastos
570201 ISeguros 1180 0 1180 1047.73 1047.73] 1047.73 132.27 132.27| 132.27|
570203  [Comisiones 81.28 0 81.28 41.78 41.67| 4167 39.5 39.61]  39.61
Bancarias
GASTOS DE
7 INVERSION 3001 32486.08 35487.08] 33000 32733.33|30999.99 2487.08 2753.75| 4487.09
BIENES Y
73 ISERVICIOS PARA 3001 32486.08 35487.08] 33000 32733.33|30999.99 2487.08 2753.75| 4487.09
INVERSION
Contrataciones de
Estudios,
7306 Investigaciones y 3001 32486.08 35487.08 33000 32733.33| 30999.99 2487.08 2753.75| 4487.09
Servicios Técnicos
Especializados
Honorarios por
730606 Contratos Civiles 3000 28486.08 31486.08] 29000 28733.33|26999.99 2486.08 2752.75| 4486.09
de Servicios
Capacitacion a
730612 Servidores Pablicos 1 4000 4001 4000 4000 4000 1 1 1
IGASTOS DE
8 CAPITAL 600 0 600 526 526 526 74 74 74
BIENES DE LARGA
84 DURACION 600 0 600 526 526 526 74 74 74
8401 Bienes Muebles 600 0 600 526 526 526 74 74 74
g40105  |/ehiculos (de Larga 600 -600 0 0 0 0 0 0 0
Duracion)
Equipos, Sistemas
840107 ly Paquetes 0 600 600 526 526 526 74 74 74
Informaticos
IAPLICACION DEL
£l FINANCIAMIENTO 1 4392.71 4393.71 4393.71 4393.71| 4393.71 0 0 0
PASIVO
97 CIRCULANTE 1 4392.71 4393.71 4393.71 4393.71| 4393.71 0 0 0
9701 Deuda Flotante 1 4392.71 4393.71 4393.71 4393.71| 4393.71 0 0 0
970101 E:ggﬁe”tas por | 439271 4393.71 4393.71 4393.71| 4393.71 0 0 0
Total 65701.08 36378.79 102079.87 95577.62 93920.76| 90973.24 6502.25 8159.11|11106.63

ING. CEDENO MOREIRA LADY DAMIANA

PRESIDENTA PROVINCIAL

ING. JOSE CELA CASTRO
ANALISTA FINANCIERO ADMINISTRATIVO




